UBND HUYỆN ĐẠI LỘC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v Góp ý bản thảo Tài liệu

giáo dục địa phương tỉnh Quảng Nam, lớp 9

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trong toàn huyện.

Căn cứ Công văn số 601/SGDĐT-GDTrH ngày 19/3/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc góp ý bản thảo Tài liệu giáo dục địa
phương tỉnh Quảng Nam, lớp 9; Phòng GDĐT huyện Đại Lộc yêu cầu Hiệu
trưởng các đơn vị triển khai thực hiện như sau:

1. Nhằm đảm bảo chất lượng nội dung, hình thức trình bày của Tài liệu, các
đơn vị triển khai cho cán bộ, giáo viên đọc và góp ý bản thảo Tài liệu giáo dục địa
phương tỉnh Quảng Nam, lớp 9 trước khi xuất bản đưa vào dạy học.

2. Nội dung góp ý: Theo mẫu báo cáo ở file đính kèm.
3. Nội dung Tài liệu: Theo file đính kèm.
4. Thời gian góp ý: Từ ngày 20/3/2024 đến ngày 03/4/2024.
5. Văn bản góp ý gửi về Phòng GDĐT (bằng văn bản và qua email

dailocthcs@gmail.com) hạn cuối là 10h00 ngày 04/4/2024.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
triển khai thực hiện nghiêm túc và gửi văn bản góp ý về Phòng GDĐT đúng thời
gian quy định./.

 Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: VP, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

Cơ quan: Phòng Giáo
dục và Đào tạo, Huyện
Đại Lộc, Tỉnh Quảng
Nam
Email:
gddtdailoc@quangnam.g
ov.vn
Thời gian ký: 20.03.2024
09:26:04 +07:00